[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  07 2019 г.                  г. Енисейск                                                 №  12- пг
О продлении срока приема заявок кандидатов от общественных объединений или иных некоммерческих организации в состав Общественной палаты города Енисейска
В целях формирования состава Общественной палаты города Енисейска, в соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 г. № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Решение Енисейского городского Совета депутатов от 17.02.2016 г. № 5-48 «Об утверждении Положения об Общественной палате города Енисейска», Постановлением главы города Енисейска от 01.03.2019 г. № 5-пг «О формировании состава Общественной палаты города Енисейска», ст. ст. 8, 37, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок приема заявок кандидатов от общественных объединений или иных некоммерческих организации для формирования первого состава Общественной палаты города Енисейска на 15 рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления.

1.1. Заявки направляются в рабочую группу по адресу: Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина, 113, каб. 2.2, посредством заполнения утвержденной формы заявки, размещенной на официальном интернет – портале органов местного самоуправления (www.eniseysk.com).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет – портале органов местного самоуправления (www.eniseysk.com).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным и общим вопросам                                     Е. А. Белошапкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

   В.В. Никольский
Барков Иван Николаевич

2-20-52